
Szanowni Państwo!  Drodzy Uczniowie i Kadro Pedagogiczna! 

Mili goście!  

Mimo, iż nie mogę być tu z Państwem osobiście, pragnę serdecznie podziękować za 
Waszą obecność i zaangażowanie! To wyjątkowe, że można na Was liczyć.  

Bemowo to wyjątkowe miejsce, gdzie historia miesza się z nowoczesnością, 
przestrzeń przeplata z aktywnością fizyczną, zieleń przenika się z rekreacją, a kultura z 
wyjątkowymi wydarzeniami. To sprawia, że nasza dzielnica  jest jedną z najdynamiczniej 
rozwijających się dzielnic stolicy. To właśnie tu, na Bemowie spędziłem dzieciństwo, a teraz 
dorosłe życie. To właśnie tu mam zaszczyt rozwijać i wspierać szkoły  i zwiększać ofertę 
edukacyjną  dla naszych mieszkańców. Cieszę się, że mogę z Wami współpracować i działać  
na rzecz bemowskiej oświaty.  

Patrzę z perspektywy czasu na miniony rok, począwszy od 1 września 2021, który był 
dla uczniów i nauczycieli naprawdę intensywny i niezwykle męczący.  
Z pewnością trudno było powrócić zarówno dzieciom, jak też nauczycielom do zajęć  
w trybie stacjonarnym po wielu miesiącach nauki online, nadal przerywanej kwarantannami 
oraz nauką zdalną. Mamy już to za sobą. 

 Drodzy Absolwenci ! 

Serdecznie gratuluję Wam ukończenia szkoły, gratuluję wyników na świadectwach. 
Życzę, abyście zawsze mile wspominali czas spędzony tutaj,  
a nawiązane przyjaźnie niech przetrwają próbę czasu. Ale przede wszystkim życzę 
powodzenia w nowych szkołach i spełnienia wszystkich planów związanych z dalszą 
edukacją. 

Zwracam się również do Rady Pedagogicznej, Dyrekcji i wszystkich Pracowników 
Szkoły. Gratuluję Państwu znakomitych efektów wychowawczych  
i dydaktycznych. Składam podziękowania i życzę wielu powodów do poczucia zawodowego 
spełnienia. 

Drogie Dzieci ! 

Dziś rozpoczynają się dla Was upragnione wakacje. Życzę Wam oddechu  
od nieustających zmian, nabrania dystansu, a przede wszystkim bezpiecznego  
i dobrego wypoczynku. Wracajcie zdrowi, pełni energii i sił, aby wspólnie stawić czoła nowym 
wyzwaniom. 
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